DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO COMPRIMENTO DE
MANIVAS-SEMENTE NA ALTURA DA MANDIOCA SRT 1105 ROXINHA de autoria de
IGOR GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA BOTELHO, foi publicado nos Anais III
SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40386

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40386